
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1350-O3/21 - Herrero Soldador
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

1384573 44,00 32,00 76,00 45,60 Aprobado

1465309 37,50 38,50 76,00 45,60 Aprobado

2868709 47,50 32,00 79,50 47,70 Aprobado

3061392 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3120383 40,00 38,00 78,00 46,80 Aprobado

3183309 33,00 22,00 55,00 33,00 Aprobado

3184333 42,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3270768 37,50 39,00 76,50 45,90 Aprobado

3331591 52,00 38,00 90,00 54,00 Aprobado

3450632 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3581508 53,00 34,00 87,00 52,20 Aprobado

3590739 53,00 40,00 93,00 55,80 Aprobado

3601432 33,50 32,00 65,50 39,30 Aprobado

3613831 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3759157 30,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3790338 38,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3860719 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3938274 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4146602 41,00 39,50 80,50 48,30 Aprobado

4246117 24,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4249129 23,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4356374 44,50 35,50 80,00 48,00 Aprobado

4370192 43,00 37,00 80,00 48,00 Aprobado

4383978 46,00 33,00 79,00 47,40 Aprobado

4449533 49,50 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4461706 35,50 36,00 71,50 42,90 Aprobado

4537250 33,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4586510 55,00 38,50 93,50 56,10 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1350-O3/21 - Herrero Soldador
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4658832 42,00 40,00 82,00 49,20 Aprobado

4748110 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4813406 26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4834370 40,50 33,00 73,50 44,10 Aprobado

4902975 42,50 37,00 79,50 47,70 Aprobado

4969932 26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5038491 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5211799 48,50 28,00 76,50 45,90 Aprobado

5567028 57,00 35,50 92,50 55,50 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1350-O3/21 - Herrero Soldador
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1384573 12,00 14,00 26,00 16,00 17,00 0,00 33,00 59,00 23,60

1465309 12,00 13,00 25,00 30,00 0,00 0,00 30,00 55,00 22,00

2868709 12,00 0,00 12,00 8,00 0,00 0,00 8,00 20,00 8,00

3120383 12,00 10,00 22,00 32,00 0,00 0,00 32,00 54,00 21,60

3183309 12,00 5,00 17,00 20,00 0,00 0,00 20,00 37,00 14,80

3270768 12,00 17,00 29,00 36,00 0,00 0,00 36,00 65,00 26,00

3331591 12,00 10,00 22,00 25,00 0,00 0,00 25,00 47,00 18,80

3581508 12,00 8,00 20,00 28,00 0,00 0,00 28,00 48,00 19,20

3590739 12,00 5,00 17,00 20,00 8,00 0,00 28,00 45,00 18,00

3601432 12,00 6,00 18,00 18,00 0,00 0,00 18,00 36,00 14,40

4146602 12,00 0,00 12,00 38,00 0,00 10,10 48,10 60,10 24,04

4356374 12,00 0,00 12,00 14,00 0,00 0,00 14,00 26,00 10,40

4370192 12,00 10,00 22,00 35,00 0,00 0,00 35,00 57,00 22,80

4383978 12,00 0,00 12,00 15,00 0,00 0,00 15,00 27,00 10,80

4461706 12,00 16,00 28,00 28,00 16,00 0,00 44,00 72,00 28,80

4586510 12,00 5,00 17,00 25,00 0,00 11,80 36,80 53,80 21,52

4658832 12,00 8,00 20,00 20,00 0,00 0,00 20,00 40,00 16,00

4834370 12,00 9,00 21,00 15,00 0,00 0,00 15,00 36,00 14,40

4902975 12,00 8,00 20,00 12,00 0,00 0,00 12,00 32,00 12,80

5211799 12,00 0,00 12,00 13,00 0,00 0,00 13,00 25,00 10,00

5567028 12,00 7,00 19,00 28,00 0,00 0,00 28,00 47,00 18,80

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1350-O3/21 - Herrero Soldador

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4586510 56,10 21,52 77,62 Aprobado

5567028 55,50 18,80 74,30 Aprobado

3590739 55,80 18,00 73,80 Aprobado

3331591 54,00 18,80 72,80 Aprobado

4146602 48,30 24,04 72,34 Aprobado

3270768 45,90 26,00 71,90 Aprobado

4461706 42,90 28,80 71,70 Aprobado

3581508 52,20 19,20 71,40 Aprobado

4370192 48,00 22,80 70,80 Aprobado

1384573 45,60 23,60 69,20 Aprobado

3120383 46,80 21,60 68,40 Aprobado

1465309 45,60 22,00 67,60 Aprobado

4658832 49,20 16,00 65,20 Aprobado

4902975 47,70 12,80 60,50 Aprobado

4834370 44,10 14,40 58,50 Aprobado

4356374 48,00 10,40 58,40 Aprobado

4383978 47,40 10,80 58,20 Aprobado

5211799 45,90 10,00 55,90 Aprobado

2868709 47,70 8,00 55,70 Aprobado

3601432 39,30 14,40 53,70 No Aprobado

3183309 33,00 14,80 47,80 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS


	PRUEBAS-PUB
	FINAL-PUB

